
  

Фонд здравственог осигурања 

Републике Српске 

Бања Лука 

 

Број: 07/015-225-36/21 

Датум: 29.12.2021. године 

 

На основу члана 18. Закона о јавним набавкама Босне и Херцеговине («Сл. гласник БиХ», 

број 39/14), директор Фонда здравственог осигурања Републике Српске, донио је  

 

 

O Д Л У К У 

о измјени Одлуке о прихватању понуде 

 

 

 

1. Одлука о прихватању понуде услуге смјештаја, број: 07/015-225-31/21 од 01.11.2021. године, 

мијења се у члану I, и гласи: 

Прихвата се понуда хотелa «Павгорд» д.о.о. Фоча за услугу смјештаја за 2 (два) 

радника Сектора за информационе технологије и опште послове, у укупној 

вриједности од 645,00 КМ. 

 

2. Остале одредбе основне Одлуке остају неизмијењене. 

 

3. Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а за његову реализацију задужен је Сектор за 

јавне набавке.  

 

 

 

 

 

 

 
 


